§ E

Volumusque, et similiter perpetuo statuimus, ut litterae 
confirmationis, seu institutionis, et provisionis hujusmodi, 
et licentiae prædictæ in eadem Curia per officiales ad 
quos spectat, per viam secretam gratis expediantur. De­
cernentes sic et non aliter per quoscumque Judices et 
Commissaries quacumque autoritate et dignitate fulgentes, 
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sublata eis aliter judicandi et interpretandi facultate et 
auctoritate, judicari et definiri debere; irritum quoque et 
inane, si secus super his a quoquam quavis auctoritate 
scienter vel ignoranter contigerit attentari.

§5 .

Non obstantibus quibuscumque Apostolicis, ac in uni­
versalibus, Provincialibusque, et Synodalibus conciliis edi­
tis generalibus, vel specialibus constitutionibus, et ordina­
tionibus apostolicis, cæterisque contrariis quibuscumque.

§6 .

Volumus autem ut, praesentium exemplis etiam impres­
sis, manu Notarii publici subscriptis, et sigillo personae in 
dignitate ecclesiastica constitutæ obsignatis, eadem prorsus 
fides in judicio, et extra illud ubique locorum habeatur, 
quae haberetur eisdem praesentibus, si essent exhibitae vel 
ostensae. Nulli ergo hominum etc. Nostrorum statutorum, 
ordinationis, concessionis, indulti, decreti et voluntatis 
infringere, etc. Si quis, etc.

Datum Romce apud. S. Petrum, anuo Incarnationis domi- 
iiicce i5g5, PII kal. Martii; pontificatus nostri anno quinto.

X° V. — QUATRE JEUNES GENS DE CETTE PARTIE DE LA NATION RU- 
THÉNIENNE QUI SONT REVENUS A L'UNITÉ DE L'ÉGLISE, SERONT 
A L’AVENIR ET A PERPÉTUITÉ ADMIS ET ENTRETENUS AU COLLEGE 
GREC DE ROME.

PAULUS PAPA V.
Ad perpetuam rei memoriam.

Decet Romanum Pontificem eos, qui pravis schismatum 
erroribus relictis ad sanctae Matris Ecclesiae Catholicae Ro­
manae unitatem, et communionem redierunt, specialibus 
favoribus, et gratiis prosequi, ut illi in ejusdem Ecclesiae 
fide, et obedientia eo constantius perseverent, quo cumula­
tioribus beneficiis se affectos esse perspexerint.
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§ і.

Quapropter, ut Natio Ruthena, seu Russa fide catholica, 
ас sana, et orthodoxa doctrina melius, et commodius im­
buatur, providere volentes, supplicationibus etiam Ven. 
Fratris Josephi Archiepiscopi Kioviensis et Halicien. Totius 
Nationis Metropolitæ Nobis super hoc humiliter porrectis 
inclinati; quod de caetero perpetuis futuris temporibus 
quatuor dictae Nationis, ex iis scilicet, qui ad prædictam 
unitatem redierunt, adolescentes in Collegio Graeco de 
Urbe praedictam ob causam recipi, et admitti, ibique ad 
instar aliorum dicti Collegii Alumnorum ali, et teneri, ac 
in discedentium loca, alii ejusdem Nationis substitui de­
beant, apostolica auctoritate, tenore praesentium, conce­
dimus, et indulgemus.

§2 .

Injungentes propterea Ven. Fratri nostro Benedicto Epi­
scopo Sabinensi Cardinali Justiniano nuncupato, et pro 
tempore existenti dicti Collegii Protectori, ejusdem vero 
Collegii Rectori cæterisque, ad quos spectat, in virtute 
sanctae obedientiæ, ac sub arbitrii nostri poenis mandantes, 
ut quatuor adolescentes hujusmodi in dictum Collegium 
juxta tenorem praesentium admitti faciant, ct respective 
admittant, illisque, ac in discedentium loca usque ad prae­
dictum numerum ex dicta Natione pro tempore substi­
tuendis faveant, et assistant, ac instar aliorum Alumno­
rum sine aliqua prorsus differentia tractent.

§ 3.
Decernentes praesentes litteras validas, firmas, et effi­

caces existere, et fore, suosque plenarios, et integros 
effectus sortiri, et obtinere debere, ac irritum, et inane, 
quidquid secus super his a quoquam, quavis auctoritate , 
scienter, vel ignoranter contigerit attentari.
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§ 4-

Non obstantibus Constitutionibus, et Ordinationibus 
Apostolicis, пес поп dicti Collegii, etiam juramento, con­
firmatione Apostolica, vel quavis firmitate alia, roboratis 
Statutis, et Consuetudinibus, priviligiis quoque, Indultis, 
et litteris Apostolicis in contrarium praemissorum quomodo- 
libet concessis, confirmatis, et innovatis. Quibus omnibus, 
et singulis, eorum tenores præsentibus pro expressis ha­
bentes , illis alias in suo robore permansuris, hac vice dun- 
taxat specialiter, et expresse derogamus, cæterisque con­
trariis quibuscumque.

Datum Roma apud Sanctam Mariam Majorem, sub annuto 
piscatoris, die 2 Decembris i6i5; pontificatus nostri anno 
undecimo.

IVo Vle — INJONCTION FAITE AUX RELIGIEUX DE L'ORDRE DE SAINT 
BASILE D’OBSERVER FIDÈLEMENT LE RITE ET LA LANGUE GRECS.

BENEDICTUS PAPA XIV.
Dilecti filii, salutem et apostolicam benedictionem.

Etsi persuasum habeamus,præclari Ordinis vestri in Ca­
tholica Ecclesia celeberrimi rationes et instituta, quae ad 
generalia comitia vos acciverunt, vos etiam, dilecti filii, 
satis admonere, qua cura, qua solertia, qua charitate, quo 
zelo omnia Religionis vestrae negotia peragenda sunt; ad 
singularem tamen nostram erga eumdem ordinem vestrum 
benevolentiam vobis commonstrandam, facere non possu­
mus, quin Comitiorum vestrorum studia ad confirmandam, 
augendamque regularem disciplinam paternis monitis exci­
temus.

Ac primum quidem, Dilecti filii, a vobis exposcimus, et 
vehementer vos hortamur, ut communibus animis unum 
Deum prae oculis habentes, eum laudatissimo Ordini vestro 
Abbatem Generalem praeficere satagatis, qui inter cæteros 
Abbates, ad quos spectat, prudentia, doctrina, atque eme­
ritis religiosae vitae stipendiis præccllens, regularem disci- 
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plínám exemplis accendat, charitate foveat, auctoritate 
tueatur. Deinde vero providentiam, zelumque vestrum re­
quirimus, ut sicubi fortasse observantiae ardor intepuerit, 
aut degeneres a pristina religione mores irrepserint, salu­
taribus statutis emendare studeatis.